
= „= Ceský rozhlas Objednávka

IHIIHIIIIIIIHIIIIIIIVIIIIVIIIII

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 » Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: Vyřizmez

. . AUTO Ševčík, spol.s ro.
ÉŘČeSkéBUděJOÉŽŽÍIZ ČeskéVrbné2379,37011,ČeskéBudějovice
e—mail:

tel.:
.e—maII:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servisní prohlídka, příprava před STK, provedení Emise + STK

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍ! POSKYTNUTÍSLUŽBY:ŘÍJEN % 41 - 42.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 8.000,—Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPrazedne 23. 10., m

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí () Zadávání veřejných zakázek SlZO16/002GŘII1 a Přílohou č, 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelm' VZMR 0,01 — Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V2202211 2312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnourámcovou smlouvou

Oslovení d odavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

$":'>.WN.—\

Souhlasídne: 23 1[]_2023)

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO !:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' Iedné řadí

Nabídková cena v Kč bezIdentifikační údaje účastnlka IČO
DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 8.000,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 23 1D.2025



AUTOŠEVČÍK c.z..sp01.s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslo případu/schválení
RZ/VIN ' /

šnačka - modgl

Výpočet
Číslo případu 202310000019

Datum vytvoření 12.10.2023 09:06:51

Datum kalk/změny
\
18.10.2023 10:08:56

Datum ceníku ND 01.10.2023

GTEstimateWeb 2.36.17600
Podmínky Český rozhlas -CB—96177

Zákazník

Společnost LKQ czs.r.o.
Adresa Oce/ářská891/16

19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:C224787426

Vozidlo
RŽ
Zríačka.model SKODAOCTAVIA(5/NE)5D/COMBI

(13-17)
Kód barvy výrobce

Datum registrace
*

StavKM 203832 km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVAVÝBAVAZDVIH PRUŽINY06
DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKASKLABOČNÍAZADNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTóNOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍAN'Í'ÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAXENONOVÉSMÉROVÉSVĚTLOMETY
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVÉTLOMETÚ
VNĚJŠIVÝBAVASVĚTLÁ'ŘRODENNÍSVÍCENÍLEDNALED
INTERIÉRPŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉREXTRAAcoushcPACKAGE

INTERIÉRAUTORADIO/CD
INTERIÉRAIRBAGŘIDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRSYSTÉM ISOFIX
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ

INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉROTVÍRÁNÍNÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLOz
INTERIÉR PAsv sAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM

INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU
INTERIÉRPŘVYHŘIV.

GT Motive System

?KODA OCTAVIA (SINE)5Q/COMBI(13—17)W

Číslo schválení
Stav případu Objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič

.
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN
.

TMBLJZNESE0099817
*Kód modelu

Začátekopravy 12.10.2023
Konec opravy 18.10.2023

FŘEVODOVKA6 .STUPNOVÁ
DODATKOVÁVÝBAVATÝPOVÉOZNAČENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATIŽENÍ&
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA _
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍELEKTR.VYHŘiVANÉ/SKLOPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVATČNOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVA'SVĚTLA
INTERIÉRKLIMA'Í'IZACE
INTERIÉRELÉKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘIZ
INTERIÉR VNlTŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉR SOUND-SYSTÉM 4 REPRODUKTORY
INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVÉ NASTAVITELNÁ

INTERIÉR AIRBAG KOLENOVÝ

INTERIÉR CENTRALZAMYKÁNÍ S RADIOVOU FREKVENCÍ

INTERIÉR FREON R134A

"\fTERIÉR
ELEKTRICKÉOTVÍRÁNÍVÍKAMOTORU/ZADNÍHO

vKA
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRKOŽENÝVOLANT
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBlLlZÉR

INTERIÉRFASYPŘ. sELEKTR.NASTAVENÍM
INTERIÉRSCHRANKAKUFRU
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKA2

Strana 1 z 2



AUTOŠEVČÍK c,z.,sp01.s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslo případu/schválení
RZ/VIN ' /
Značka— model

INTERIÉR ODKLÁDACÍ SCHRÁNKA POD SEDADLEM

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAvPŘEDu
ŠĚRVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORALTÉRNA'Í'ČR140A
MOTORNORMAeus
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEKALUs5JX16"MINORIS

PODVOZEK POSILOVAČ ŘÍZENÍ S PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM

PODVOZEK ZAD. NEZÁVISLÝ

PODVOZEK NÁHRAD. KOLO NORMAL

SKODA OCTAVIA (SINE) 5D!COMB[(13- 17)

\lNTERIÉR VZADU DĚLENÉ OPĚRADLO

SERVISNÍ PŘÁCE SERVISNÍ PŘOHLÍDKA LONGLIFE
MOTOŘ1968 ccm 110 kW (150)

MOTOR BATÉŘIE EB AH
MOTOR SYSTÉM "STOP & START"

PODVOZEK KONTŘOLA STABILITY

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 288 X 25 MM

PODVOZEK 4X4

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE Z 272 X 10 MM

PODVOZEK 205/55 R 16.. V

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +l- +I-% Celkem (Kč)

A?? BO F026407157 Olejový flllr BOSCH (BOSCH, OE) 1,00
7 V

o oswao-óEM- Motoróvýolěj -05w30OEM
' 4.60

VW50700-D4

A?? SWG 32915374 Výpustnl šroub, olejová vana SWAG (1ks) 1,00
(SWAG, A)

011DOTÁ-OEM-50114 0md0vákapalina 1,15
' Drobnýmateriál 1.00

Materiál celkem před slevou
*

2 819,77

Sleva 0,00

Materiál celkem po slevě 2 819.77

A - ÁM dll, O - OEM díl, L - Aplikována lirňitnl cena, $ - Přeceněný díl, $ —Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce

Kód Popls hod Cena(Kčlhod) +/- +/-% Celkem(Kč)
M2 30010750 odvzdušněníspojkovehookruhu 0,20
M1 GtT000000 Provést Poplatky EMISE 1,00

M1 GITOOOOO Provést STK + EMISE 3.00

M1 GlT00000 Provést Poplatky STK 1,00

M2 01400050 Výměna brzdová kapalina 0,30

M2 01090000 Servisní prohlídka 2. rok 0,90

Práce celkem před slevou 4 680,86

Sleva ' 0,00
Práce celkem po slevě 4 680,86

ae»Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 7 500,63

Sleva 0,00

Cena bez DPH 7 500,63

DPH 21% 1 575,13

Cena s DPH 9 075,75
Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 9 075,76

GT Motive System Strana 2 z 2


